



Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na **dostawę aparatu USG dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi** w ramach projektu pn. „Rozbudowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi w oparciu o koncentrację działań z zakresu profilaktyki onkologicznej, onkologii klinicznej, onkologicznych ośrodków satelitarnych oraz przekształcenia Szpitala w Wojewódzkie Centrum Onkologii”

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 1986) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

- AD 12. Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta o ilości kanałów nadawczych 573 000 ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- AD 13. Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta o ilości kanałów odbiorczych 573 000?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- AD 16. Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta z dynamiką systemu 256 dB?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- AD. 24 Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta z pamięcią dynamiczną dla trybu M-Mode i D-Mode 60 s, co jest wartością wystarczającą do diagnostyki?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- AD. 25 Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta z regulacją głębokości obrazowania w zakresie 2-38 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- AD. 55 Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta z ilością map koloru – 12? Różnica jest całkowicie nieistotna z punktu wartości diagnostycznych.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- AD. 77 Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta z możliwością powiększenia obrazu rzeczywistego i zamrożonego X 10? Wymóg Zamawiającego min. X 18 jest nadużyciem z punktu wartości diagnostyki.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- AD. 78 Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta z ilością pomiarów obrazowych jednocześnie 7? Co jest ilością wystarczającą do diagnostyki.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- AD. 84 Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta z głowicą convex wykonaną w odmiernej technologii z ilością elementów 160?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- AD. 85 Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta z głowicą convex z szer. skanowania 70 stopni, co jest różnicą nieistotną dla jakości diagnostyki?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- AD. 89 Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta z głowicą liniową o ilości elementów 192?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- AD. 101 Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta z głowicą śródoperacyjną o ilości elementów 128?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
- AD. 102 Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta z głowicą śródoperacyjną o szerokości skanowania 25,6 mm, co z praktyki klinicznej jest rozmiarem o zdecydowanie praktyczniejszym?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.



14. AD. 33 Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta z zakresem prędkości CD +/- 3,19 m/s?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

15. AD 37 i 40. Czy Zamawiający wyjaśni sprzeczne z sobą dane dla tego samego parametru?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje sprostowania Załącznika nr 2A do SIWZ.

16. AD 45. Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta bez możliwości jednoczesnego (w czasie rzeczywistym) uzyskania spectrum przepływu z dwóch niezależnych bramek dopplerowskich w kombinacjach min: PW/PW, PW/TDI, TDI/TDI? Takie rozwiązanie jest praktycznie nie istotne dla specyfiki pracy oddziału dla którego aparat jest przeznaczony, a służy jedynie ograniczeniu konkurencji, urządzenia mające takie rozwiązania są oferowane tylko przez jedną grupę dystrybucyjną w Polsce.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

17. AD. 61 Czy Zamawiający dopuści aparat usg światowej klasy producenta z możliwością jednoczesnego zapisu na nośniku typu Pen Drive i wewnętrznym dysku SSD, co jest rozwiązaniem nowocześniejszym? Dysk SSD jest zdecydowanie odporniejszy na wszelkie wstrząsy i uszkodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Załącznika nr 2A do SIWZ – poz. 21 oraz wykreśla poz. 39, 40,41. Zmieniony załącznik nr 2A do SIWZ – Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji oraz szkoleń stanowi integralną część pisma.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia bez zmian.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Włospezjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
Im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajber